

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na **dostawę pompy próżniowej olejowej** (nr postępowania: DZP.381.128.2012.DW)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę 1 – stopniową analogiczną do wyspecyfikowanej pompy przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pompy zaproponowanej powyżej. Parametr pozostaje bez zmian.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę o wymiarach: 405 x 125 x 215 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy o wymiarach zaproponowanych przez Wykonawcę tj. 405 x 125 x 215 z zastrzeżeniem, że są to maksymalne dopuszczane przez Zamawiającego wymiary.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę o masie 19kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pompy o masie większej niż 11 kg. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę o poziomie głośności 49 dBa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pompy po poziomie głośności większej niż 48 dB (A). Zapis pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

Aneta Knapik

.....
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: